TYPPRZYPODEOGOWY

Jednostka LVCA

Elastyczny montaz w kazdym miejscu

Model:
RGGOILVCA RGGI4LVCA

RGGI2LVCA
‘ WYMIARY
[

Moce [kBtu/h] 09 | ]2 | ]4




CECHY TRYBY PRACY

Zmyw:l]lnyp;mel Trybekonomiczny Autom. zmiana  Autom. regulacia  Autom. zaluzie  Powrdt ustawien Funkda 10°CHeat Program nocny

AUTOMATYKA

trybupracy sily nawiewy pionowe ~po zan. napiecia

PROGRAMOWANIE

Pro mmumr Wskaznik LED
job nwy — ayszaz. filtra

FILTR

Filtrjonowy o~ Elektrostat.filtr
wyd!. zywotnosci pallfano lowy

Jednostka LVCA — TYP PRZYPODL.

10 C

Dwa wentylatory i szeroki strumien powietrza

Pionowy przeptyw powietrza przez 2 wentylatory
pozwala kontrolowa¢ nawiew w catym pomieszczeniu.

Elastyczny wybor kierunkéw wyprowadzenia
przewodéw i odprowadzenia skroplin.
Potaczenia rurowe pozwalaja na drenaz i wyprowadzenie

przewodoéw w 6 réznych kierunkach: w prawo, w lewo,
w bok i w dot.

Prosty montaz

Kompaktowa budowa umozliwia instalacje w dowolnym
miejscu: pod oknem, we wnece, przy $cianie, czy
w czesciowe] zabudowie.

W ZESTAWIE

PILOT
BEZPRZEWODOWY

JEDNOSTKA
ZEWNETRZNA

dla 09/12 LVCA

dla14 LVCA

ZLasilanie
Wydajnosé

Pobér mocy

EER

cop

Moc obliczeniowa
SEER

scop

Pobor produ
Osuszanie

Roczne .
zuiycie energii

Poziom ci$nienia
akustycznego

Poziom mocy akustycznej

Przeplyw powietrza

Wymiary netto
(wys. x szer. x gl.)

$rednica przewodow
chlodmczyc

Srednica rurki skroplin
Max dlugosé przewodow
Max réznica poziomow

Zakres temperatur pracy

Czynnik chlodniczy

Jednostka wewnetrzna RGGO9LVCA
Jednostka zewnetrzna ROGOSLVCA
V/f/Hz
Chtodzenie 26(09-35)
kw
Grzanie 3.5(0.9-55)
Chtodzenie/Grzanie kW 0.53/0.79
Chtodzenie 491
Grzanie 443
Chtodzenie (35°C)/Grzanie (-10°C) kW 26/29
Chtodzenie 700 A++
Grzanie 4.20 A+
Chtodzenie/Crzanie A 7.0/100
I/h 13
Chtodzenie 130
kWwh/a
Grzanie 967
Jedn. wew. (Chtodzenie) (H/M/L/Q) 40/35/29/22
Jedn. wew. (Grzanie) (H/M/L/Q) 40/35/29/22
Jedn. zew. (Chtodzenie/Grzanie) dB (A) 47/48
Jedn. wew. (Chtodzenie/Grzanie) 55/56
Jedn. zew. (Chtodzenie/Grzanie) 64/65
Jedn. wew./ Jedn. zew. m’/h 570/1 680
mm 600x740%200
Jedn. wew.
ke (Ibs) 14(31)
mm 540%790%290
Jedn. zew.
kg (Ibs) 36(79)
Ciecz/Gaz mm 6.35/9.52
Jedn. wew/ Jedn. zew. mm 138/158~16.7
Bez dotadowania czynnika 20(15)
15
Chtodzenie -10~43
°CDhB
Grzanie -15~24
Typ GwP R410A (2,088)
llo$¢ w urzadzeniu g 1050

RGG12LVCA
ROG12LVCA
230/1/50
35(09-40)
45(09-66)
094/1.19
372
378
35/38
650 A++
400 A+
7.0/100
18
188
1330
40/35/29/22
40/35/29/22
48/49
55/56
64/65
570/1 680
600%740%200
14 (31)
540%790%290
36 (79)
635/9.52

138/158~16.7
20(15)

15
-10~43
-15~24

R410A (2,088
1050

RGG14LVCA
ROG14LVLA

42(09-5.0)
52(09-80)
1147144
368
361
42/4.7
640 A++
400 A+
907135
21
230
1645
44/38/31/22
43/37/29/22
50/50
58/58
65/66
650/1 910
600%740%200
14(31)
578790300
40 (88)
635/12.7

138/158~16.7
20(15)

15
-10~43
15~24

R410A (2,088)
1150

AKCESORIA (OPCJA): Pilot przewodowy: UTY-RNNXM, UTY-RVNXM, Prosty pilot przewodowy: UTY-RSNXM, Zestaw do cze$ciowej zabudowy: UTR-STA,
Zestaw przytaczeniowy wejscia/wyjscia: UTY-XWZX






